
U chwała Nr XXIX/228/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 kwietnia 2009 roku 

w sprawie dotacji ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 407 ust. 1 i 2 i art. 
408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 
25, poz. 150 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dotację na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych 
uchwala się w kwocie 42.810 zł z tego na: 

1) usuwanie wyrobów zawierających azbest w kwocie 42.000 zł, dla: 
a) Gminy Chorkówka w wysokości 3.900 zł, 
b) Gminy Dukla w wysokości 9.000 zł, 
c) Gminy Iwonicz-Zdrój w wysokości 4.500 zł, 
d) Gminy Jedlicze w wysokości 4.200 zł, 
c) Gminy Korczyna w wysokości 4.500 zł, 
f) Gminy Krościenko Wyżne w wysokości 3.900 zł, 
g) Gminy Miejsce Piastowe w wysokości 6.000 zł, 
h) Gminy Rymanów w wysokości 3.000 zł, 
i) Gminy Wojaszówka w wysokości 3.000 zł, 

2) badanie gleby w kwocie 810 zł dla : 
a) Gminy Chorkówka w wysokości 300 zł, 
b) Gmina Iwonicz-Zdrój w wysokości 210 zł, 
c) Gminy Rymanów w wysokości 300 zł. 

§2 

Wymienione w § 1 dotacje wyodrębnia się z dotacji w zestawieniu przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§3 

Tryb i sposób rozliczenia dotacji określony zostanie w umowie. 

§4 

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


